De epistola auz qd nro
die quinto mensis novem
bris anni dno berecerum
procuratorum confuere de
trinitate dno ludouico sem
pere qd paxi bello gubis
delegatum h milis et
ding dno ludouico
semper qd boyleu gubis
cum dno betruis ramens
recepto per omne suum
canonice die vny octobris
anni dno vny gubis
berecerum suam vniuersa
cum vniuersa clarum
semper et paxi berecerum
cio recadio dno seyde
de quo solutio dno
vbi dno quincentis
contemptis sine cantaris
vni debetis firmare can
cellationis gubis sine
transportationem qd
dno procurator dno vni
quisitione. procurator dno
quincentis cantaris
vni vbi fuit dno solvere
et paxi promittitur

quo penas ralis et solvendi
quo quibus obligamus nos
filii Remuniamus Jun
et decessu Junca et bene
fijis celebrantur omni
denotanturque oblationum
novarum cultu turis omni
et hoc vobis deprimis et
quid conveniendi et
omni filij Junca quom
Et ad hunc oblationis

Et Resignat resignans
quo ad firmam et hunc
Bartholomei munito
dierum majoris Jose
Junca et hunc et hunc
Ad munita hunc hunc
diligentem et diligenter
quod vobis ad firmam
Ad Bartholomei
munito dierum
munitis qui die
mensis et hunc
demum firmam
quod munitis oblationis
et Remuniamus

is octobris prime dictum Bartheleum
munito ditum magorum et boorum munito
iudicis et originabiliter curatis et curatis
omnibus matarridona. precio septuaginta
librarum munito magnum Bartheleum
sicut rupto per octavo die
quinto mensis Novembris anni M^o C^o C^o C^o C^o
quodquidem annuale pertinet dicto Ludovico
semper quo patris vestro iustis et legitimis
titulis et denique dictus Ludovicus semper
quo barones iustitiam eius ultimo testamen
to rupto per omnium ante mess^o die
omni iustitiam suam universalem
iudicium clarum semper et iudicium
via iudicium dictum est. de quo subditis per
eos dictos quingentis Amphoris sive can
tis vini debetis firmare conuentionis
iustitiam sive trans portationem pro factis
prospicis absque ulla restrictione. Quos qui
dem quingentos cantaros vini debetis sive
soluere et pauare pro omni diebus. Sed quingua
ginta cantaros vini iustitiam sive

Indeem solutionibus. Primam qui pundo
vobis subeferis Jace solutionum sub die
sive festo omnium sanctorum primo Jun
Junio presentis et futuris anni MDCXXII
desinde inde anno quolibet dicto termino
sive mensura collata ad duell donec dicti
quingenti cantarii vini sunt totis et bestis
Integritate soluti. Omnibus dilatoriis et
subpina deum solidorum ditione
danorum et pro pma et ratio pacto et
et quorum omnium et fiat ex. largo
modo et cum for submissione et variatio
ne Judicii et etiam clausulis juratis et
seu pma ultra per Jurij pnam viginti
solidorum ditione danorum et pro
pma et ratio pacto et pro quibus et obli
gatus et mobilibus. Et enumeramus seim
ter et ex parte super his bene finis cedens
darum dividendum et actionum nova
rum constitutionum et foro. De

pariter et aliis prois communiendo 3^o Secum
Alij Juris quo de Alcum Alodij
3

Testes hujus rei sunt quoad fir-
mam dicti Bartholomei munito
dirum maioris Josephus Burdell
Gaudet mira temporis dicti Ville
de Neor Eafes quo vero ad fir-
mam dicti Bartholomei munito
dirum minoris qui die cum
his hujusdem Anni fir-
mavit promisi et obligavit et re-
numeravit pro et supra fue-
runt et sunt testes

Dicitur die et Anno

Nos Petrus Nici Dael capdeuila miles
et clara sempere et de capdeuila confuges
presentis Ville de Neor Eafes ante pacem
et solutionem portus Infractum Georgium
maiorium hujusdem Ville nobis firmam

Secundum
Alcedij

quod fir
muntio
Borduell
de ville
ad fir
muntio

cum
Ami fir
de Be
fra fue

La milis
conjuges
de pacem
orgi um
ndam

de quantitate infracta sicut regalis
cum sacrae publico iustro & docto & bobis
docto Georgio magro cuius dicitur ville de Alcy
dasi absentis & nely. Eamur & stipulanti
& et bobis omnia iura et actiones que mi
hi computant et stipulant computant &
putare possunt et debent aduersus suos
Bar Holomium muntio dixerunt maiorem
et Bar Holomium muntio dixerunt minorem
eiusdem ville ad exactionem consimilium
quingentorum cantarorum vini eorum gen
dorum anno quolibet quinquaginta can
tarorum ad rationem duorum dragona
rum belicarum pro unoquoque cantaro
aut centum dragonas belicas pro belis
sane viginti fuerit. quos qui dem quingen
tos cantaros vini nobis et nostris confessi
fuerunt debere iustro & publico iustro
formis infractam subdit. pontis paula
cum ante Alcy. Hanc autem cessionem
bobis et bobis facimus cum omnibus suis

juribus & de quibus & re quibus & iustis eam
& in sum gentis & habendum & pro
blancibus & pannis & et tunc mur
et tunc volumus vobis & vobis de prima
et tunc panni & ita & ita & ita
fiat ius & ita modo & tunc cum annis
bus dampnis & super quibus videtur & ita
Renunciatio & pro quibus & obligamus
& mobilia & Renunciatio scilicet
et expresse super his beneficiis adenda
rum dividendum & tunc novum
rum consilio & tunc de foro & de
primis panni & tunc & tunc
hij qui & super ego dicta clara sem
pro & de cap de iure & ad dominum
rum & tunc quidem iura & tunc
pro iure & tunc & tunc
fratrum de omnibus panni & tunc
nantes de beneficiis & tunc & tunc
anni & tunc & tunc & tunc
& tunc & tunc & tunc & tunc

Alm Juri 3 quod est Alcum Alodij 8th

Deus Sucus vis sunt Josephus qis
vult filius Andree oris et Lau
rensius Gordo molinarius dicit
ville de Alcoz 8th

Anno 1611. On Alz 2000 in die
vero dny. vigesimo secundo octobris Honor
vatus major nris Infratibus et Alamislauy
major dille ville de Alcoz 8th heredy Grot
fij major et dicitur Georgius major cession
narius @ Petro Michaeli capite lya mihite
pro de constat de dicta cessione Inptro nupto
per Michaellem dally n. q. n. n. p. h. d. d. e
2000 Aprilis Annis Alz 2000 con
fidenter nos habuisse et recepisse @ Baro
lomo monto quingentos Cantaros vini ad
rationem decem dracmarum. Altiarum
pro Inoguoqz Cantaro vini per Bartolo
meum monto decem majorem et Bar
tolomeum monto decem minorum con
fessi fuerunt debere Petro Michaeli capite
vili mihite Inptro publico nupto per
dillum Michaellem capite lya dally n. q.

Co prima linea usq. ad ultimam
Inclusiva Valiter et de quibus et aliam
Alia et presentibus protestibus
Augustino Galli Diacono et Guame
Sabat Agri Cultori Gode Cille
Alia et alia

Et ego Honorabilis Majorum

In diebus et anno

Noto Petrus Michael cap
duo milia et clara sen
terer de cogitua con
Juges presentibus ville de
duo milia ante presentibus
et solutionem multas
pro presentibus presentibus
major cuius Episcopi de
ville multas presentibus de
quantitate presentibus
scienter et gratis cum
presentibus publicis presentibus

John. Hanc autem ceteris
nem vobis vestris facimus
cum omnibus suis iuribus
de quibus et quibusque
tunc suscipientes de
vobis et de omnibus
promittentes et tunc
muri tenere volumus
vobis et vestris defirma
et legali conditione hoc
sicut in charta vestra
modis in acum omni
bus dampnis sine
quibus cedamus et re
nunciamus pro quibus
obligamus nos et
renunciamus scienter
et expresse sine ulla
pena sine cedenda
quidam cedenda
num novarum con
tentionum et sine
de principali sine
a venientibus et
Alij iuris suscipere
et ista clara semper

Et de capite uero iura
ad dominum deum et
cujus quidem iuramen-
ti vigore promitto et
certi facta de omni
infatu de omnibus
quibus meis et signatur
de beneficiis senatus
consulti vellezari spon-
te Remunio et de be-
neficiis senatus consulti
vellezari et omni alij
quibus quod est ad hunc
Modum

Et de iuris iuramentum
Josephus Gilberti
filii Thome eius
et Laurencii pro
molinerii et
vique de hunc

148

[Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

Die 7^{maij} anno
1644

Ex officio Aquaragii
cola vice & Benifallum
vicinistratorum munitio
Alisoy receptus scilicet
ex gratis cum hoc in
publico filio confitor
in presentate recognoscere
mechere vobis francis
valey ciii d. 17 vice de
Alisoy in presentate
duimlibus sececum
foliorum monete regis

Die 6^{ma} Junij anno

1648

Abbas altinate et alij

et Joannes Rufus viceq

de vila gogofa primum

vicariorum et aliorum

ambrosianorum et aliorum

notariorum et aliorum

quorum presentibus

curia publicis

quibus confitemur

quibus etiam recognoscimus

nosce bene vobis et in

subdono et in ceteris

de illis et de aliis

[Faint handwritten text on the left margin]

me feli...
mensis...
venturi...
rentis...
omnibus...
sub pena...
rum...
dum...
solus...
quam...
ciam...
puffe...
fuit...
dici...
nisi...
turiorum...
originales...
venire...
Alij...
Ann...
...

...

...

Ostium Quaternum 1631

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]